
     GMINA KONOPISKA 

 
 

str. 1 

 

 

Konopiska, dnia 28.06.2024r. 

GK.271.7.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający – na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień  

Publicznych – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego otwarte zostały oferty  

nw. Wykonawców na zadanie pn.: 

 

„Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół wraz z opieką w roku szkolnym 2024/2025” 
 

W ustalonym terminie zostały złożone następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto  

za 1 wkm [zł] 
Termin wykonania 

zamówienia 

 

Pojazd skierowany do 

realizacji zadania 

posiada następującą 

normę emisji spalin 

Warunki płatności 

 

 

 

1. 

 

Mglobal  

Marcin Modzelewski 

ul. Podgórska 145  

43-384 Jaworze 

NIP: 5471932272 

 

 

 

 

5,69zł 

 

od dnia podpisania 

umowy, jednak nie 

wcześniej niż od  

2 września 2024r. do 

27 czerwca 2025r., 

(191 dni) 

 

 

 

Pojazd normy  

EURO 5 i wyżej 

 

30 dni, od daty 

prawidłowo wystawionej 

faktury, przelew 

 

 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo  

Usługowo-Handlowe 

"DEMEX2"  

Krzysztof Włóczyk 

ul. Wręczycka 133  

42-133 Borowe 

NIP: 5741441289 

 

 

 

 

 

5,79zł 

 

od dnia podpisania 

umowy, jednak nie 

wcześniej niż od  

2 września 2024r. do 

27 czerwca 2025r., 

(191 dni) 

 

 

 

Pojazd normy  

EURO 5 i wyżej 

 

30 dni, od daty 

prawidłowo wystawionej 

faktury, przelew 

 

 

 

3. 

 

Robert Opara –  

Przewóz Osób 

ul. Korczyn 138  

26-067 Strawczyn 

NIP: 9591839637 

 

 

 

 

7,70zł 

 

od dnia podpisania 

umowy, jednak nie 

wcześniej niż od  

2 września 2024r. do 

27 czerwca 2025r., 

(191 dni) 

 

 

 

Pojazd normy  

EURO 5 i wyżej 

 

30 dni, od daty 

prawidłowo wystawionej 

faktury, przelew 

 

 

 

4. 

 

Krzysztof Sadowski 

ul. Strykowska 113  

95-002 Szczawin Duży 

NIP: 7320008194 

 

 

 

 

6,66zł 

 

od dnia podpisania 

umowy, jednak nie 

wcześniej niż od  

2 września 2024r. do 

27 czerwca 2025r., 

(191 dni) 

 

 

Pojazd normy  

EURO 5 i wyżej 

 

30 dni, od daty 

prawidłowo wystawionej 

faktury, przelew 



     GMINA KONOPISKA 

 
 

str. 2 

 

 

 

 

 

5. 

 

MAT-BUS  

Michał Warzecha 

Bogucice Drugie 

 ul Szosa 25a  

28-400 Pińczów 

NIP: 6621317096 

 

 

 

 

6,38zł 

 

od dnia podpisania 

umowy, jednak nie 

wcześniej niż od  

2 września 2024r. do 

27 czerwca 2025r., 

(191 dni) 

 

 

Pojazd normy  

EURO 5 i wyżej 

 

 

30 dni, od daty 

prawidłowo wystawionej 

faktury, przelew 

 

 

 

6. 

 

 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9 

25-516 Kielce 

NIP: 9591947835 

 

 

 

5,08zł 

 

od dnia podpisania 

umowy, jednak nie 

wcześniej niż od  

2 września 2024r. do 

27 czerwca 2025r., 

(191 dni) 

 

 

 

Pojazd normy  

EURO 5 i wyżej 

 

 

30 dni, od daty 

prawidłowo wystawionej 

faktury, przelew 

 

 

 

7. 

 

GTVBUS POLSKA 

SP. Z O.O. 

ul. Opolska 23 lok. A 

47-344 Walce 

NIP: 9910517733 

 

 

 

 

8,99zł 

 

od dnia podpisania 

umowy, jednak nie 

wcześniej niż od  

2 września 2024r. do 

27 czerwca 2025r., 

(191 dni) 

 

 

 

Pojazd normy  

EURO 5 i wyżej 

 

30 dni, od daty 

prawidłowo wystawionej 

faktury, przelew 

 

 

 

8. 

Przedsiębiorstwo 

Przewozowe Wesley 

s.c. Bożena, Agnieszka 

Kołtunowicz 

ul. Przemysłowa 

 14/16 lok. 38  

42-200 Częstochowa 

NIP: 9492049323 

 

 

 

 

7,56zł 

 

od dnia podpisania 

umowy, jednak nie 

wcześniej niż od  

2 września 2024r. do 

27 czerwca 2025r., 

(191 dni) 

 

 

Pojazd normy  

EURO 5 i wyżej 

 

 

30 dni, od daty 

prawidłowo wystawionej 

faktury, przelew 

 

 

 

 

9. 

 

 

Muscar Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 10  

32-620 Brzeszcze 

NIP: 5492463144 

 

 

 

 

4,78zł 

 

od dnia podpisania 

umowy, jednak nie 

wcześniej niż od  

2 września 2024r. do 

27 czerwca 2025r., 

(191 dni) 

 

 

Pojazd normy  

EURO 5 i wyżej 

 

30 dni, od daty 

prawidłowo wystawionej 

faktury, przelew 

 

 


		2024-06-28T10:04:19+0200




